
109 年公務人員特種考試警察人員、一般警察人員考試及 109 年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 

   

  201-刑事警察人員數位鑑識組 總 計       

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比                                                    
 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00                   

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00                   

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00                   

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00                   

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00                   

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00                   

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00                   

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00                   

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00                   

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00                   

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00                   

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00                   

68-68.9999 0 0 0.00 0 0 0.00                   

67-67.9999 1 1 4.55 1 1 4.55                   

66-66.9999 0 1 4.55 0 1 4.55                   

65-65.9999 0 1 4.55 0 1 4.55                   

64-64.9999 0 1 4.55 0 1 4.55                   

63-63.9999 0 1 4.55 0 1 4.55                   

62-62.9999 0 1 4.55 0 1 4.55                   

61-61.9999 0 1 4.55 0 1 4.55                   

60-60.9999 1 2 9.09 1 2 9.09                   

59-59.9999 2 4 18.18 2 4 18.18                   

58-58.9999 1 5 22.73 1 5 22.73                   

57-57.9999 0 5 22.73 0 5 22.73                   

56-56.9999 0 5 22.73 0 5 22.73                   

55-55.9999 0 5 22.73 0 5 22.73                   

54-54.9999 1 6 27.27 1 6 27.27                   

53-53.9999 1 7 31.82 1 7 31.82                   

52-52.9999 0 7 31.82 0 7 31.82                   

51-51.9999 0 7 31.82 0 7 31.82                   

50-50.9999 1 8 36.36 1 8 36.36                   
 

0-49.9999 0 8 36.36 0 8 36.36                   

全到且遭否決 14 63.64 14 63.64       

部分缺(到)考 1 4.55 1 4.55       

全部缺考 17 77.27 17 77.27       

類科合計人數 40   40         

類科需用人數 1   1         

全部到考人數 22   22         

到考率% 55.00   55.00         

否決項目 AEF   
 

        

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



109 年公務人員特種考試警察人員、一般警察人員考試及 109 年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 

   

  301-行政警察人員 302-犯罪防治人員預防組 303-消防警察人員 304-警察資訊管理人員 305-警察法制人員 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

74-74.9999 1 1 0.32 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

73-73.9999 3 4 1.29 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

72-72.9999 1 5 1.62 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

71-71.9999 2 7 2.27 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

70-70.9999 3 10 3.24 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

69-69.9999 3 13 4.21 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

68-68.9999 4 17 5.50 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.93 

67-67.9999 2 19 6.15 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.93 

66-66.9999 2 21 6.80 1 1 1.16 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.93 

65-65.9999 4 25 8.09 0 1 1.16 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.93 

64-64.9999 1 26 8.41 2 3 3.49 0 0 0.00 1 1 2.78 1 2 1.85 

63-63.9999 11 37 11.97 1 4 4.65 0 0 0.00 0 1 2.78 1 3 2.78 

62-62.9999 8 45 14.56 3 7 8.14 0 0 0.00 0 1 2.78 0 3 2.78 

61-61.9999 9 54 17.48 4 11 12.79 0 0 0.00 1 2 5.56 2 5 4.63 

60-60.9999 9 63 20.39 1 12 13.95 1 1 3.57 1 3 8.33 1 6 5.56 

59-59.9999 14 77 24.92 1 13 15.12 0 1 3.57 0 3 8.33 3 9 8.33 

58-58.9999 10 87 28.16 3 16 18.60 0 1 3.57 0 3 8.33 2 11 10.19 

57-57.9999 12 99 32.04 9 25 29.07 0 1 3.57 0 3 8.33 10 21 19.44 

56-56.9999 6 105 33.98 1 26 30.23 0 1 3.57 1 4 11.11 3 24 22.22 

55-55.9999 5 110 35.60 3 29 33.72 1 2 7.14 0 4 11.11 5 29 26.85 

54-54.9999 12 122 39.48 3 32 37.21 1 3 10.71 1 5 13.89 5 34 31.48 

53-53.9999 10 132 42.72 3 35 40.70 0 3 10.71 1 6 16.67 10 44 40.74 

52-52.9999 8 140 45.31 1 36 41.86 0 3 10.71 0 6 16.67 4 48 44.44 

51-51.9999 13 153 49.51 1 37 43.02 0 3 10.71 0 6 16.67 3 51 47.22 

50-50.9999 8 161 52.10 4 41 47.67 0 3 10.71 0 6 16.67 7 58 53.70 
 

0-49.9999 0 161 52.10 0 41 47.67 0 3 10.71 0 6 16.67 0 58 53.70 

全到且遭否決 148 47.90 45 52.33 25 89.29 30 83.33 50 46.30 

部分缺(到)考 124 40.13 12 13.95 6 21.43 4 11.11 49 45.37 

全部缺考 124 40.13 30 34.88 14 50.00 23 63.89 90 83.33 

類科合計人數 557   128   48   63   247   

類科需用人數 17   5   8   1   5   

全部到考人數 309   86   28   36   108   

到考率% 55.48   67.19   58.33   57.14   43.72   

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



109 年公務人員特種考試警察人員、一般警察人員考試及 109 年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 

   

  306-行政管理人員 總 計       

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比                                                    
 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00                   

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00                   

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00                   

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00                   

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00                   

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00                   

74-74.9999 0 0 0.00 1 1 0.17                   

73-73.9999 0 0 0.00 3 4 0.67                   

72-72.9999 0 0 0.00 1 5 0.84                   

71-71.9999 0 0 0.00 2 7 1.17                   

70-70.9999 0 0 0.00 3 10 1.68                   

69-69.9999 0 0 0.00 3 13 2.18                   

68-68.9999 0 0 0.00 5 18 3.02                   

67-67.9999 0 0 0.00 2 20 3.36                   

66-66.9999 0 0 0.00 3 23 3.86                   

65-65.9999 0 0 0.00 4 27 4.53                   

64-64.9999 0 0 0.00 5 32 5.37                   

63-63.9999 0 0 0.00 13 45 7.55                   

62-62.9999 0 0 0.00 11 56 9.40                   

61-61.9999 0 0 0.00 16 72 12.08                   

60-60.9999 1 1 3.45 14 86 14.43                   

59-59.9999 0 1 3.45 18 104 17.45                   

58-58.9999 0 1 3.45 15 119 19.97                   

57-57.9999 1 2 6.90 32 151 25.34                   

56-56.9999 0 2 6.90 11 162 27.18                   

55-55.9999 2 4 13.79 16 178 29.87                   

54-54.9999 0 4 13.79 22 200 33.56                   

53-53.9999 0 4 13.79 24 224 37.58                   

52-52.9999 2 6 20.69 15 239 40.10                   

51-51.9999 1 7 24.14 18 257 43.12                   

50-50.9999 0 7 24.14 19 276 46.31                   
 

0-49.9999 0 7 24.14 0 276 46.31                   

全到且遭否決 22 75.86 320 53.69       

部分缺(到)考 2 6.90 197 33.05       

全部缺考 21 72.41 302 50.67       

類科合計人數 52   1095         

類科需用人數 5   41         

全部到考人數 29   596         

到考率% 55.77   54.43         

否決項目 AEF   
 

        

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



109 年公務人員特種考試警察人員、一般警察人員考試及 109 年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 

   

  401-行政警察人員 402-消防警察人員 403-水上警察人員航海組 總 計   

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比                  
 

80 以上 0 0 0.00 2 2 0.09 0 0 0.00 2 2 0.03       

79-79.9999 0 0 0.00 0 2 0.09 0 0 0.00 0 2 0.03       

78-78.9999 0 0 0.00 0 2 0.09 0 0 0.00 0 2 0.03       

77-77.9999 1 1 0.02 0 2 0.09 0 0 0.00 1 3 0.04       

76-76.9999 1 2 0.04 0 2 0.09 0 0 0.00 1 4 0.06       

75-75.9999 1 3 0.07 2 4 0.19 0 0 0.00 3 7 0.10       

74-74.9999 0 3 0.07 1 5 0.24 0 0 0.00 1 8 0.12       

73-73.9999 2 5 0.11 0 5 0.24 0 0 0.00 2 10 0.15       

72-72.9999 6 11 0.24 3 8 0.38 0 0 0.00 9 19 0.28       

71-71.9999 7 18 0.39 2 10 0.47 0 0 0.00 9 28 0.41       

70-70.9999 11 29 0.63 0 10 0.47 1 1 2.22 12 40 0.59       

69-69.9999 10 39 0.85 6 16 0.75 0 1 2.22 16 56 0.83       

68-68.9999 12 51 1.11 4 20 0.94 0 1 2.22 16 72 1.06       

67-67.9999 25 76 1.65 4 24 1.13 0 1 2.22 29 101 1.49       

66-66.9999 22 98 2.12 5 29 1.36 0 1 2.22 27 128 1.89       

65-65.9999 40 138 2.99 8 37 1.74 0 1 2.22 48 176 2.59       

64-64.9999 44 182 3.94 11 48 2.26 0 1 2.22 55 231 3.40       

63-63.9999 40 222 4.81 14 62 2.92 0 1 2.22 54 285 4.20       

62-62.9999 44 266 5.77 10 72 3.39 0 1 2.22 54 339 5.00       

61-61.9999 69 335 7.26 15 87 4.09 0 1 2.22 84 423 6.23       

60-60.9999 59 394 8.54 23 110 5.17 1 2 4.44 83 506 7.46       

59-59.9999 74 468 10.14 22 132 6.21 1 3 6.67 97 603 8.89       

58-58.9999 88 556 12.05 16 148 6.96 2 5 11.11 106 709 10.45       

57-57.9999 90 646 14.00 25 173 8.14 1 6 13.33 116 825 12.16       

56-56.9999 97 743 16.10 34 207 9.74 1 7 15.56 132 957 14.10       

55-55.9999 83 826 17.90 34 241 11.34 0 7 15.56 117 1074 15.83       

54-54.9999 109 935 20.26 43 284 13.36 3 10 22.22 155 1229 18.11       

53-53.9999 114 1049 22.74 55 339 15.95 3 13 28.89 172 1401 20.65       

52-52.9999 97 1146 24.84 53 392 18.44 2 15 33.33 152 1553 22.89       

51-51.9999 107 1253 27.16 59 451 21.21 3 18 40.00 169 1722 25.38       

50-50.9999 105 1358 29.43 55 506 23.80 0 18 40.00 160 1882 27.74       
 

0-49.9999 0 1358 29.43 0 506 23.80 0 18 40.00 0 1882 27.74       

全到且遭否決 3256 70.57 1620 76.20 27 60.00 4903 72.26   

部分缺(到)考 300 6.50 121 5.69 0 0.00 421 6.20   

全部缺考 1128 24.45 443 20.84 12 26.67 1583 23.33   

類科合計人數 6042   2690   57   8789     

類科需用人數 264   167   17   448     

全部到考人數 4614   2126   45   6785     

到考率% 76.37   79.03   78.95   77.20     

否決項目 AEF   AEF   AEF   
 

    

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決 

 


